
DECYZJA NR  20/2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Zagnańsk

z dnia  27.06.2022 r.
w sprawie programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia regulaminu 

korzystania z miejsc udostępnionych w ramach realizacji ww. programu
zn. spr.:ZG.0210.14.2022

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, § 22 ust 3 statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 
maja 1994 r. oraz zgodnie z Decyzją nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
09 czerwca 2022 r., postanawiam co następuje:

§ 1.

1. Na terenie Nadleśnictwa Zagnańsk w ramach realizacji programu „Zanocuj w lesie” 

udostępniam obszary leśne w celu uprawiania bushcraftu i survivalu.

2. Celem programu jest umożliwienie rozproszonego biwakowania na obszarze leśnym 

wyznaczonym do tego celu, bez przygotowanej przez jednostki organizacyjne Lasów 

Państwowych infrastruktury biwakowej.

3. Program pozwoli osobom korzystającym z lasu na bliski i bezpieczny kontakt z przyrodą, 

doświadczenie samodzielnego przygotowania miejsca do noclegu w warunkach 

terenowych, kształtowanie postawy szacunku do lasu oraz pogłębianie wiedzy o lesie i 

zasadach korzystania z lasu.

4. Udostępniony teren leśny zajmuje powierzchnię 1546,90 ha i został podzielony na 3 

obszary:

1) leśnictwa Adamów i Występa, oddz. 19-36; 

2) leśnictwo Ćmińsk, oddz. 129-134 (oddz. 134 bez wydzieleń g,h,i,j), 144-149;

3) leśnictwa Barcza, Brzezinki, Gózd, oddz. 63-71, 86-94.

5. Położenie obszarów z uwzględnieniem miejsc postoju pojazdów przedstawia załącznik 

nr 1 do decyzji.

§ 2.
Wprowadzam do stosowania regulamin korzystania z wyznaczonych obszarów objętych 
programem „Zanocuj w lesie” - stanowiący załącznik nr 2 niniejszej decyzji.

§ 3.
Decyzja nr 9/2021 z dnia 30.04.2021 r. traci moc obowiązywania z dniem 27.06.2022 r. 



§ 4.
Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marek Miazga
Nadleśniczy Nadleśnictwa Zagnańsk

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

1. Zastępca nadleśniczego

2. Starszy Specjalista ds. ochrony przyrody i ppoż.

3. Inżynierowie nadzoru

4. Komendant Straży Leśnej - z obowiązkiem pisemnego potwierdzenia zapoznania podległych

strażników.

5. Leśniczowie - wszyscy, z obowiązkiem pisemnego potwierdzenia zapoznania Podleśniczych

6. a/a


		2022-06-27T12:46:33+0000
	Marek Robert Mizaga




